21 Purificatio Regibus praefatis in eisdem Ecclesiis, Monasterijs, Prioratibus Vandalicis, &c. rebendis, & portabebit, & Beneficiis Ecclesiasticis collendis id quam patratus, & protestata est habet omnesque volumus, nesciatis quomodo obiecta Apparationes sunt; & alia non; Ecclesiis bona Roberto, superioritate, & jurisdictione, in ecclesiis presulatu[m] habens, amus.

Alsimismo la suya presentación de dos Bolas; la una de Leon Deamio, que dice, que los Capitulos 20 y 21 determinan lo que le sucede a hazer en casos que se celeste de licencia de Patronazgo se huiessen tratado, y de terminado al año de cada año Belchira fuese a las Fiestas Seglares, que era el año de aquella plegaria, que los Capitulos 20 y 21 tienen diferen-<sup>ta</sup>s.

- Et quod sepius, & multipliciter contumelias  
picardie pars plurimae Becketti, & nisi Praefat  
dicitur & picardie pugnare circa eam qualem sita inchoata  
turbex est in eorum transactiōnibus. Vnde & ex  
dictis suis, secundum a Domine Iohannes principib⁹,  
& enarratione eiusdem cuiusdam collegetur his pa-  
trum beatis quae in bene fratre & ceteris suis  
reverentia & deinde propter negotio apostolico  
fuerint: & postea in collationibus, & licet

Petition, pleg. 1<sup>o</sup>  
fol. 28.

*Capítulo de la Bi-  
la de Inocencio.  
Pág. 1. fol. 29.*

Pac. i. fol. 29.

*Postum.*  
Price 1. W. 28.

Capitolo 10.  
Pic. 1. fol. 30. B.

latis, & absque aliquo scilicet colorato titulo be-  
neficia non soluuntur. Clericos sed etiam laicos con-  
serue Sacerdotem, &c. Clericos delinquentes ad  
eorum libitum purgare, regimur omni modo retum  
ad quodcumque solutionem de iure competens, ac Ca-  
thedralium, &c. alia que legibus vocatae, & in  
iurisdictionis suis, &c. ad ipsos Episcopos uti-  
tari pertinent tempore, auctoritate fraudatoribus suscipere,  
seu gressu missis siue, modicace accipere, & frac-  
cione quod conqueritur a cibis suis recipere, & locis  
cotorum exagere, ut prohibitis fundis, possessio-  
nes, & prædia occupare, & indecuite detinere,  
seu ad feuda, & bona ipsorum Ecclesiastom, cis-  
concedendum, & beneficia Ecclesiastica per-  
sonis personis nominatis conferendum ministris, &  
terribus, ac alijs vijs indirectis inducere, &  
compelere, & alia quam plura ad mortales afflu-  
ras, iugicias, Ecclesias, & eorum Praelatias ac Gle-  
nicias prefatis inferri non modo pesonitare, sed  
etiam expressam mandare presumant. Yel 14.  
Capitulo dize ahi.

Nos enim, quid omnis copia premissa vel li-  
quid præmissorum conningent, a crediti intu-  
deceamus, & ignoramus, & nos nostra quacunque  
constitucione, & sub privilegio, non obstante  
bus, & ceteris hys, obsecuti estis uti quodcum

Presente ratiōne cum tua Bula de la Sevidad  
Martino Quicco, que dīs que andas Capitulo  
los, o parraños 3. y 4. determinante que se ha de  
hacer co. tales que tu has juzgado algunos capi-  
tos Ecclesiasticos juzgaras negatos, & se ayer deseara  
nominado en possessione, & emprisedad, ora las  
partes Ecclesiasticas y gan, legado en nomina  
de dichos jueces, cuyas pascophus dia en talis.

Nos igitur aduersus salutis plurimorum re-  
mendari ceteris apparet. Sed tamen huiusdu-  
mibus providerem capientes ac Concilij Misenii  
sanctis, & fidelibus recordas, legimus. Pop. 3. apri-

Capitulo 3.  
Puf. 1. fol. 32.

11. 11. 11. 11. 11. 11.

11. 11. 11. 11. 11. 11.  
11. 11. 11. 11. 11. 11.

decessores nostri constitutis super hoc cuius,  
Authoritate Apostolica, ex eterna scientia ac  
nostra iustificati constitutione perpetua di-  
tatura, tenore praesentis statutis, decerni-  
mus ac etiam ordinamus quod omnes, & singu-  
lares personae Ecclesiastice, seculares, & Regu-  
lares ordinum cooperatorib[us] quacunque accepta  
tione sufficiat, etiam Patriarchali, Arciepiscopico,  
p[ro]p[ri]o, Episcopali, Abbatiali, & alia quatuor pre-  
feliciter dignitate quamvis tam personam Eccle-  
siasticam Collegium, vel Conventum in actio-  
ne reali, mixta, vel personali, ciuitatis, vel Petitionis  
nali, etiam occasione cuiuscumque sollicit-  
tionis, & iuramento voluntatis, vel alias deferunt  
sive iudiciorum laicorum sive eccl[esiast]icorum de  
qua in foro Ecclesiastico Ordinari consueverit  
posit, vel debeat de tunc, vel de contractu sine  
aut alias cognosci, trahere pro tempore certi  
facti plam, & omnibus ius, et iure eius impulserit  
sive, vel peccatorio iure, vel ad rem causam vel secundu[m]  
casu[m] habeatur modis quo[m] obviabit et competenter  
e ipso perdant, p[ro]motores, & auxiliantes, & singu-  
lares personae excommunicatio[n]is capitula verba,  
& Conveniens suspensionis, & interdicti, senten-  
tias incurrant ipso facto, & si petitor est ipse, &  
est imprimis ad h[ab]entes, & legentes in aliis  
quocunque factis, & in contractu sive obedi-  
tione, ut illas per prisa teneant, & obtinuerint  
ficio[r]um Ecclesiasticorum queritur a quis que est  
tingebatur, & in quibus & aliquibus quodlibet  
liberetur competet, & in habitatione ad ista impo-  
terum obtinenda cohortari, & compellere volu[n]-  
tus auctoritatem. Yel Capitulo 4, dicitur alii.  
Et diligimus omnes, & singulos iudices,  
& executores communiques etiam in layos,  
& leyes ecclesiasticas per quas eti[am] caput suum  
de non iurisdictione eorum ab eo quod non habet  
magistratus iuris, et iuris de jure.